Psa6oB OMutpuin Buktoposuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKniovyuBLLee HdaTta
oTyeTa
06 A0roBop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oT4yeTta
oueHkKe

OLLeHKH
20/23 000 "Nneao 11.07.2023
44/23 000 "Nca0" 10.07.2023
54/23 000 "NCc30" 04.09.2023
55-01/23 000 "Nneao 20.07.2023
57/23 000 "Nca0" 05.07.2023
60-01/23 000 "Nneao 14.08.2023
62/23 000 "Nneao 13.07.2023

CBepeHusn

Ps6oB OMunTpuin BUKTOPOBMY

009028

20.06.2014

06beKkT
OLLeHKM

YacTb
noMeLleHus n
4acCTb KpbILWKN
30aHusA

YacTb
nomeLleHuns

YacTb KpbIWwun
30aHus

YacTb KpbILn
30aHuA

YacTb
3eMeNIbHOro
y4YacTkKa

MomeLweHnsa

YacTb
3eMeNlbHOro
yyacTKa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
apeHfHas nnaTa

PbIHOYHaA
apeHOHada nnata

pbIHOYHas
apeHHasa nnaTa

pblHOYHas
apeHHas nnaTa

MHOW BMA
CTOMMOCTMU
(copa3smepHas
nnaTa 3a
CepBUTYT)

pblHOYHas
apeHfHas nnaTta

MHOW BUA
CTOMMOCTM
(copasmepHas
nnaTa 3a
CEpPBUTYT)

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



65/23

66/23

67-01/23

68/23

69/23

71-01/23

72/23

73/23

74/23

75/23

76/23

77/23

78/23

79/23

000 "Nnceao

000 "Nneao

000 "Nneao"

000 "Nneao

000 "J1IC30"

000 "Nnceao"

000 "J1IC30"

000 "J1IC30"

000 "J1C30"

000 "Nneao

000 "Nneao"

000 "Nncao"

000 "Nneao

000 "JIC30"

05.09.2023

05.07.2023

22.08.2023

03.07.2023

04.09.2023

13.09.2023

28.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

17.07.2023

16.09.2023

22.08.2023

06.07.2023

10.07.2023

YacTb
3eMeNIbHOro
y4YyacTKa

MomeLweHnsa

MomeweHmne

YacTb
nomMeLyeHuns

MomelieHue ,
HaCTb KpbILWK
3[1aHNSA

YacTb
nomeLleHus,
nomMeLgeHmne

MomeweHne

YacTb
nomMeLueHmns

YacTb
rnomeLleHuns

MomeLwieHnsa

YacTb
rnomeLleHuns

MomeLweHnsa

KBapTupa

3y + OoMm

NHOW BUL,
CTOUMOCTK
(copasmepHas
nnaTa 3a
CepBuTYyT)

PbIHOYHaA
apeHOHada nnata

pbIHOYHas
apeHHasa nnaTa

pbIHOYHas
apeHAHas nnaTa

pbIHOYHas
apeHfHas nnaTa

pbIHOYHasA
apeHHasa nnaTa

pbIHOYHas
apeHHas nnaTa

pblHOYHas
apeHfHas nnaTta

pblHOYHas
apeHfHas nnaTta

PbIHOYHaA
apeHAHasd nnata

PbIHOYHaA
apeHOHada nnata

pbIHOYHas
apeHAHas nnaTa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



80/23

81/23

82/23

83/23

84/23

85/23

85a-
01/23

86/23

88/23

89/23

90/23

91/23

92/23

93/23

000 "J1IC30"

000 "Nneao

000 "Nneao"

000 "JIC30"

000 "J1IC30"

000 "N1C30"

000 "Nneao

000 "Nneao"

000 "Nneao

000 "J1IC30"

000 "Nneao

000 "J1IC30"

000 "Nneao

000 "JIC30"

17.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

13.09.2023

19.07.2023

20.07.2023

15.09.2023

25.09.2023

05.09.2023

24.07.2023

28.07.2023

MomeLweHnsa

MomewieHmne

YacTb
nomMeLleHus,
nomMmelleHune

YacTb
nomMeLyeHmns

YacTb
rnomeLleHuns

MomeweHne

MomeuwieHmne

MomeweHmne

3y + OoM

OBmxmnmoe
MMYyLLEeCTBO

3eMeNnbHbIN
y4yacToK

YacTb
3eMeNlbHOro
yyacTka

KBapTupa

YacTb
nomMeLwgeHud

pblHOYHas
apeHfHas nnaTta

PbIHOYHaA
apeHAHasd nnata

pbIHOYHas
apeHHasa nnaTa

pbIHOYHas
apeHfHas nnaTa

pblHOYHas
apeHfHas nnaTta

pblHOYHas
apeHfHas nnaTta

PbIHOYHaA
apeHAHasd nnata

PbIHOYHaA
apeHOHada nnata

pbIHOYHas

pbIHOYHas
apeHfHas nnaTa

PbIHOYHaA

NHOW BUL,
CTOMMOCTK
(copa3smepHas
naaTa 3a
CepBUTYT)

pbIHOYHas

pbIHOYHas
apeHAHas nnaTa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTKN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHkKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



94-1/23

94-2/23

94-3/23

94-4/23

94-5/23

94-6/23

95/23

96/23

97/23

98/23

99/23

100/23

101/23

102/23

103/23

000 "J1IC30"

000 "Nneao

000 "Nneao

000 "Nnceao"

000 "Nnceao

000 "JIC30"

000 "Nneao"

000 "Nneao"

000 "Nneao

000 "Nnceao"

000 "Nneao

000 "J1IC30"

000 "JIC30"

000 "J1IC30"

000 "Nnceao

07.08.2023

07.08.2023

21.08.2023

07.08.2023

22.08.2023

07.08.2023

05.09.2023

21.09.2023

18.09.2023

17.08.2023

04.09.2023

20.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

04.09.2023

Hexxnnoe
nomeLyeHmne

YacTb
nomMeLleHunn

MomeLwieHnsa

MomeweHmne

YacTb
nomeLLeHunin

3naHue,
3CTakada

YacTb
3eMeNIbHOro
y4YacTka

MomeLwieHmne

YacTb
rnomeLleHuns

Hexxwnnoe
nomMeLyeHmne

YacTb
nomeLleHumn

MomeweHne

YacTb
nomMeLleHs

MomewteHne

YacTb
nomelLleHs

pblHOYHas
apeHfHas nnaTta

PbIHOYHaA
apeHAHasd nnata

PbIHOYHaA
apeHOHada nnata

pblHOYHas
apeHHas nnaTa

pbIHOYHasA
apeHAHas nnaTa

pblHOYHas
apeHHas nnaTa

VHOW BMA
CTOMMOCTMU
(copa3smepHas
nnaTa 3a
CepBuTYyT)

pblHOYHas
apeHfHas nnaTa

PbIHOYHaA
apeHAHasd nnata

pbIHOYHas
apeHHas nnaTa

pblHOYHas
apeHHas nnaTa

pbIHOYHas
apeHHas nnaTa

pbIHOYHas
apeHfHas nnaTa

pbIHOYHas
apeHfHas nnaTta

pblHOYHas
apeHfHas nnaTa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



104-
01/23

105/23

106-
01/23

106-
02/23

106-
03/23

107/23

109/23

111/23

112/23

113/23

114/23

114-

01/23

115/23

115-1/23

120/23

000 "J1IC30"

000 "Nneao

000 "Nneao

000 "Nnceao"

000 "Nnceao

000 "JIC30"

000 "JIC30"

000 "J1IC30"

000 "Nneao

000 "Nneao

000 "Nneao

000 "Nneao

000 "JIC30"

000 "J1IC30"

000 "Nneao"

15.09.2023

15.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

20.09.2023

13.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

19.09.2023

15.09.2023

19.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

15.09.2023

MomewieHne

MomeLwieHnsa

MomeLwieHnsa

YacTb KpbIWwun
30aHuns

MomelieHne

MomeweHne

YacTb
nomMeLueHmns

YacTb
nomMeLueHunn

YacTb
rnomeLleHuns

YacTb
rnomeLleHuns

YacTb
nomMeLyeHus

YacTb
nomMeLleHuns

Hexwnnoe
nomMeLgeHmne

TyaneTHbIn
MoA4y/ b

YacTb
HEXWoro
nomMeLleHmns

pblHOYHas
apeHfHas

PbIHOYHaA
apeHaHasnA

pblHOYHasA
apeHaHas

PbIHOYHAA
apeHaHas

PbIHOYHAA
apeHaHas

pblHOYHas
apeHaHas

pbIHOYHas
apeHHas

pbIHOYHas
apeHHas

pblHOYHas
apeHfHas

PbIHOYHaA
apeHaHasnA

PbIHOYHAA
apeHaHas

pbIHOYHaA
apeHaHasn

pbIHOYHasA
apeHaHas

pbIHOYHas
apeHfHas

PbIHOYHaA
apeHaHas

nnata

nnaTa

nnata

nnaTa

nnaTta

nnata

nnata

nnata

nnaTta

nnaTa

nnaTa

nnaTta

nnaTta

nnata

nnaTa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLEeCTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN



121/23

122/23

123/23

125/23

126/23

000 "Nneao

000 "Nneao

000 "JIC30"

000 "Nnceao

000 "Nneao

25.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBoO

YacTb
nomMeLyeHuns

YacTb
HeXnmnoro
rnomeLleHuns

MomewieHmne

MomewieHmne

PbIHOYHaA

pblHOYHas
apeHAHas nnaTa

pbIHOYHas
apeHfHas nnaTa

PbIHOYHaA
apeHAHad nnata

PbIHOYHaA
apeHOHada nnata

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU



