Рябов Дмитрий Викторович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Рябов Дмитрий Викторович 009028 20.06.2014						
							Дата включения в реестр членов РОО		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
20/23	000 "ЛСЭО"	11.07.2023					Часть помещения и часть крыши здания	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
44/23	000 "ЛСЭО"	10.07.2023	Часть помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости				
54/23	000 "ЛСЭО"	04.09.2023	Часть крыши здания	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости				
55-01/23	000 "ЛСЭО"	20.07.2023	Часть крыши здания	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости				
57/23	000 "ЛСЭО"	05.07.2023	Часть земельного участка	иной вид стоимости (соразмерная плата за сервитут)	Оценка недвижимости				
60-01/23	000 "ЛСЭО"	14.08.2023	Помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости				
62/23	000 "ЛСЭО"	13.07.2023	Часть земельного участка	иной вид стоимости (соразмерная плата за	Оценка недвижимости				

65/23	000 "ЛСЭО"	05.09.2023	Часть земельного участка	иной вид стоимости (соразмерная плата за сервитут)	Оценка недвижимости
66/23	000 "ЛСЭО"	05.07.2023	Помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
67-01/23	000 "ЛСЭО"	22.08.2023	Помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
68/23	000 "ЛСЭО"	03.07.2023	Часть помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
69/23	000 "ЛСЭО"	04.09.2023	Помещение , часть крыши здания	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
71-01/23	000 "ЛСЭО"	13.09.2023	Часть помещения, помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
72/23	000 "ЛСЭО"	28.07.2023	Помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
73/23	000 "ЛСЭО"	24.07.2023	Часть помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
74/23	000 "ЛСЭО"	24.07.2023	Часть помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
75/23	000 "ЛСЭО"	17.07.2023	Помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
76/23	000 "ЛСЭО"	16.09.2023	Часть помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
77/23	000 "ЛСЭО"	22.08.2023	Помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
78/23	000 "ЛСЭО"	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
79/23	000 "ЛСЭО"	10.07.2023	зу + дом	рыночная	Оценка недвижимости

80/23	000 "ЛСЭО"	17.07.2023	Помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
81/23	000 "ЛСЭО"	19.07.2023	Помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
82/23	000 "ЛСЭО"	19.07.2023	Часть помещения, помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
83/23	000 "ЛСЭО"	19.07.2023	Часть помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
84/23	000 "ЛСЭО"	19.07.2023	Часть помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
85/23	000 "ЛСЭО"	19.07.2023	Помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
85a- 01/23	000 "ЛСЭО"	13.09.2023	Помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
86/23	000 "ЛСЭО"	19.07.2023	Помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
88/23	000 "ЛСЭО"	20.07.2023	зу + дом	рыночная	Оценка недвижимости
89/23	000 "ЛСЭО"	15.09.2023	Движимое имущество	рыночная арендная плата	Оценка движимого имущества
90/23	000 "ЛСЭО"	25.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
91/23	000 "ЛСЭО"	05.09.2023	Часть земельного участка	иной вид стоимости (соразмерная плата за сервитут)	Оценка недвижимости
92/23	000 "ЛСЭО"	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
93/23	000 "ЛСЭО"	28.07.2023	Часть помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости

94-1/23	000 "ЛСЭО"	07.08.2023	Нежилое помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
94-2/23	000 "ЛСЭО"	07.08.2023	Часть помещений	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
94-3/23	000 "ЛСЭО"	21.08.2023	Помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
94-4/23	000 "ЛСЭО"	07.08.2023	Помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
94-5/23	000 "ЛСЭО"	22.08.2023	Часть помещений	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
94-6/23	000 "ЛСЭО"	07.08.2023	Здание, эстакада	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
95/23	000 "ЛСЭО"	05.09.2023	Часть земельного участка	иной вид стоимости (соразмерная плата за сервитут)	Оценка недвижимости
96/23	000 "ЛСЭО"	21.09.2023	Помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
97/23	000 "ЛСЭО"	18.09.2023	Часть помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
98/23	000 "ЛСЭО"	17.08.2023	Нежилое помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
99/23	000 "ЛСЭО"	04.09.2023	Часть помещений	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
100/23	000 "ЛСЭО"	20.09.2023	Помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
101/23	000 "ЛСЭО"	12.09.2023	Часть помещеня	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
102/23	000 "ЛСЭО"	12.09.2023	Помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
103/23	000 "ЛСЭО"	04.09.2023	Часть помещеня	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости

104- 01/23	000 "ЛСЭО"	15.09.2023	Помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
105/23	000 "ЛСЭО"	15.09.2023	Помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
106- 01/23	000 "ЛСЭО"	08.09.2023	Помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
106- 02/23	000 "ЛСЭО"	08.09.2023	Часть крыши здания	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
106- 03/23	000 "ЛСЭО"	08.09.2023	Помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
107/23	000 "ЛСЭО"	20.09.2023	Помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
109/23	000 "ЛСЭО"	13.09.2023	Часть помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
111/23	000 "ЛСЭО"	15.09.2023	Часть помещений	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
112/23	000 "ЛСЭО"	15.09.2023	Часть помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
113/23	000 "ЛСЭО"	19.09.2023	Часть помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
114/23	000 "ЛСЭО"	15.09.2023	Часть помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
114- 01/23	000 "ЛСЭО"	19.09.2023	Часть помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
115/23	000 "ЛСЭО"	22.09.2023	Нежилое помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
115-1/23	000 "ЛСЭО"	25.09.2023	Туалетный модуль	рыночная арендная плата	Оценка движимого имущества
120/23	000 "ЛСЭО"	15.09.2023	Часть нежилого помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости

121/23	000 "ЛСЭО"	25.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
122/23	000 "ЛСЭО"	29.09.2023	Часть помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
123/23	000 "ЛСЭО"	29.09.2023	Часть нежилого помещения	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
125/23	000 "ЛСЭО"	29.09.2023	Помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
126/23	000 "ЛСЭО"	29.09.2023	Помещение	рыночная арендная плата	Оценка недвижимости